UCHWALA NR 547 /XLV/2021
RADY GMINY LESZNOWOLA

z dnia 21 grudnia 2021 r.

w sprawie nadania nazwy drodze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
0 samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) w zwigzku
z art. 4 ust. 1iart. 13 pkt. 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogtaszaniu aktéw
normatywnych i niektérych innych aktéw prawnych (t. j. Dz. U. z 2019 r.
poz. 1461)

Rada Gminy uchwala, co nastepuje :

8§ 1. Nadaje nazwe drodze, stanowigcej wtasnos¢ Gminy Lesznowola zgodnie
z zatgcznikami Nr 1 i Nr 2 do uchwaty.

8§ 2. Wykonanie uchwaty powierza sie Wéjtowi Gminy Lesznowola.

8§ 3. Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia ogtoszenia
w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa Mazowieckiego.

Przewodniczacy Rady
Gminy Lesznowola

Bozenna
Maria Korlak
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Zatgcznik Nr 1 do uchwaty Nr 547/XLV/2021
Rady Gminy Lesznowola
z dnia 21 grudnia 2021 r.

Lp.

Nazwa obrebu
ewidencyjnego

Numer
ewidencyjny
dziatki

Stan prawny
dziatki

Nazwa ulicy

Kolonia
Lesznowola

22/7

Stara Iwiczna

8/1
9/1
11/3
14/13
14/16
14/25
14/31
14/33
16/6
16/11
17/3
211/3

Wiasciciel:
Gmina Lesznowola

Towarowa
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Zatacznik Nr 2 do uchwaty Nr 547/XLV/2021
Rady Gminy Lesznowola
z dnia 21 grudnia 2021 r.
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UZASADNIENIE

Nadanie nazwy - ul. Towarowa - drodze stanowigcej wtasnos¢ Gminy
Lesznowola, oznaczonej jako dziatki ewidencyjne nr 8/1, 9/1, 11/3, 14/13,
14/16, 14/25, 14/31, 14/33, 16/6, 16/11, 17/3, 211/3 potozone w obrebie
Stara Iwiczna i dziatka nr 22/7 potozona w obrebie Kolonia Lesznowola jest
zgodne z art.18 ust.2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.).
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